

bionexo

**PEDIDO: 254250635.1**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ DEZEMBRO/2022
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 4022/2022**Confirmação**

23/11/2022 09:08

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

23/11/2022 09:16

FORNECEDOR

28248082000107 - Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899

Endereço de cobrançaRUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO**Endereço de entrega**AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO 264/2022 SC MV N° 31485**Observações do Pedido** Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ F. PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
16/12/2022	20 dias após a confirmação	15 ddl	CIF	R\$ 4.715,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NB-0050120	Capa para Colchão	RCS	1.0	40.0	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000

Produto Cotado: 58701 | CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 195 X 85 X 07 CM | Unidade

Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NB-0050120	Capa para Colchão	RCS	1.0	15.0	R\$ 85,0000	R\$ 1.275,0000

Produto Cotado: 39296 | CAPA AZUL P/ COLCHAO HOSPITALAR 188 X 88 X 14 CM (EM COURVIN AZUL, C/ ZIPER) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NB-0050120	Capa para Colchão	RCS	1.0	10.0	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000

Produto Cotado: 45193 | CAPA P/ COLCHAO DE MACA 1,80 X 0,65 X 0,03 M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NB-0050854	Suporte para saco hamper	Sanitas	1.0	2.0	R\$ 245,0000	R\$ 490,0000

Produto Cotado: 62256 | HAMPER HOSPITALAR COM SUPORTE EM EPOXI (HAMPER HOSPITALAR COM SUPORTE FABRICADO EM AÇO CARBONO ¾ COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI. ACOMPANHA UM SACO RESISTENTE EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, DOTADOS DE PÉS COM RODÍZIOS DE 2". CAPACIDADE APROXIMADA 150 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO SACO: 0,50 CM DE DIÂMETRO X 0,80 CM DE PROFUNDIDADE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: LARG. 0,50 CM X ALT. 0,81 CM. PESO: 4 KG) | Unidade

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NB-0050465	Aspirador Venturi	Moriya	1.0	10.0	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000

Produto Cotado: 49689 | FRASCO DE ASPIRACAO EM POLICARBONATO 5000ML / FRASCO EM POLICARBONATO AUTOCLAVÁVEL PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO, COM TAMPA E BÓIA. | Unidade

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.



A handwritten signature in black ink, appearing as a series of loops and curves.

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

A handwritten signature in black ink, consisting of several vertical strokes and a large loop.

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE